
RZĄD 

UCHWAŁA NR Ąb...i 2026 
ZARZĄDU POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 

z dnia 7 stycznia 2026 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie aneksu do umowy najmu 
powierzchni magazynowej od Warszawskiego Rolno - Spożywczego Rynku 
Hurtowego S.A. na potrzeby składowania materiałów związanych z ochroną 

ludności i obroną cywilną 

Na podstawie art. 8 pkt 5, art. 9 ust. 1 pkt 1 lit. b i art. 11 ust. 1 pkt 9 ustawy 
z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności i obronie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1907 z późn. zm.), art. 4 ust. 16, art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 
659 i nast. Kodeksu cywilnego (tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 1071 z późn. zm.), Zarząd 
Powiatu Warszawskiego Zachodniego uchwala, co następuje: 

1.1. Zarząd Powiatu Warszawskiego Zachodniego wyraźa zgodę 
na podpisanie aneksu do umowy najmu PH/2258/25 z dnia 15 listopada 2025 roku 
obowiązującej do dnia 31 grudnia 2025 roku w celu przedłużenia okresu 
obowiązywania do dnia 31 grudnia 2026 roku. Umowa dotyczy najmu powierzchni 
magazynowej w postaci magazynu Oc o pow. 120 m2 oraz boksu w hali kwiatowej 
o pow. 30 m2, od Warszawskiego Rolno - Spożywczego Rynku Hurtowego S.A., 
na potrzeby składowania materiałów związanych z ochroną ludności i obroną cywilną. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Warsza iego 1achodniego: 

Starosta: Romuald Reszka 

Wicestarosta: Wiesław Pszczółkowski ... i\I 
Członkowie Zarządu: 

Wojciech Białas..................................................... 

Ewelina Degowska S.. 

Witold Malarowski ................... 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności 
i obronie cywilnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 1907 z późn. zm.) Starosta Warszawski 
Zachodni jest terytorialnym organem ochrony ludności. Zadania starosty zostały 
uregulowana w art. 11 ust. 1 powołanej wyżej ustawy. Jednym z zadań Starosty jest 
tworzenie i utrzymywanie, na obszarze powiatu, zasobów ochrony ludności oraz 
infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań ochrony ludności i obrony cywilnej oraz 
zapewnienie dostępu do wody. 

Stosownie do art. 4 ust. 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego wykonuje zadania publiczne o charakterze ponadgminnym w zakresie 
m. in. ochrony przeciwpowodziowej, w tym wyposażenia i utrzymania powiatowego 
magazynu przeciwpowodziowego, przeciwpożarowej i zapobiegania innym 

Dla potrzeb realizacji zadania polegającego na tworzeniu i utrzymywaniu infrastruktury 
niezbędnej do realizacji zadań ochrony ludności i obrony cywilnej niezbędnym jest 
dysponowanie odpowiednią powierzchnią magazynową. 

W związku z powyższym Powiat Warszawski Zachodni w dniu 15 listopada 2025 roku 
podpisaiz Warszawskim Rolno- Spożywczym Rynkiem Hurtowym S.A. umowę najmu 
PH/2258/25. Przedmiotem najmu jest magazyn cc o pow. 120 m2 oraz boks w hali 
kwiatowej o pow. 30 m2. Przedmiotowa umowa obowiązywała do dnia 31 grudnia 2025 
roku. 

Podpisanie przez Powiat aneksu do umowy najmu powierzchni magazynowej w celu 
przedłużenia obowiązywania umowy do dnia 31 grudnia 2026 roku zapewni dalsze 
realizowanie zadania polegającego na tworzeniu i utrzymywaniu infrastruktury 
niezbędnej do realizacji zadań ochrony ludności i obrony cywilnej. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione koniecznością przedłużenia najmu 
powierzchni magazynowej oraz upoważnienia Starosty i Wicestarosty do podpisania 
stosownego aneksu do umowy najmu PH/2258/25 z dnia 15 listopada 2025 roku. 

PRZEwOD UlĄ / 


